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Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

XV sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej

W dniu 30 kwietnia 2025 r. o godz. 08:00 w budynku Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej, przy ul. Obrońców Pokoju
66 odbędzie się XV sesja IX kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej.

Proponowany porządek obrad:

Otwarcie posiedzenia.1.
Przyjęcie porządku obrad sesji.2.
Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.3.
Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kolbuszowej w okresie między sesjami.4.
Informacja o działalności instytucji kultury: Miejskiego Domu Kultury oraz Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej5.
za 2024 rok.
Sprawozdanie z działalności Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kolbuszowej za 2024 rok.6.
Ocena zasobów pomocy społecznej na 2024 rok dla Gminy Kolbuszowa.7.
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Kolbuszowa na 2025 rok.8.
Podjęcie uchwały w sprawie pomocy finansowej w 2025 roku (dot. budowy drogi dla pieszych w m. Bukowiec).9.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pomocy  finansowej  w  2025  roku  (dot.  remontu  drogi  wojewódzkiej  nr  987  w  m.10.
Kolbuszowa Górna).
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,11.
własności Gminy Kolbuszowa położonej w Widełce.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej,12.
własności Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości i gruntowej,13.
własności i Gminy Kolbuszowa, położonej w Kolbuszowej Górnej.
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia na terenie miasta Kolbuszowa Strefy Płatnego Parkowania oraz opłat  za14.
parkowanie pojazdów na drogach publicznych.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Janowi Zubie tytułu „Honorowy Obywatel Miasta i Gminy Kolbuszowa”.15.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  nadania  Ks.  Sławomirowi  Zychowi  tytułu  „Honorowy  Obywatel  Miasta  i  Gminy16.
Kolbuszowa”.
Podjęcie uchwały w sprawie nadania Panu Grzegorzowi Dzimierze tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Kolbuszowa”.17.
Podjęcie uchwały w sprawie podpisania umowy o współpracy pomiędzy miastem Kamieniec Podolski (Ukraina), a18.
miastem Kolbuszowa (Polska).
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców gminy Kolbuszowa dotyczącej przebudowy drogi w19.
miejscowości Werynia Podlesie.
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kolbuszowej.20.
Sprawy różne.21.
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